CIRÚRGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.278.315/0001-11, item 02, no 
valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), LITORMED COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.834.583/0001-68, 
itens 01, 03, 04, 05 e 06, no valor total de R$ 32.077,70 (trinta e dois mil, setenta e 
sete reais e setenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 37.077,70 (Trinta e 
sete mil, setenta e sete reais e setenta centavos),  para aquisição do objeto em 
referência, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em 
conseqüência, ficam convocadas as proponentes para assinatura dos instrumentos de 
contrato, nos termos do Art.